
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 stycznia 2012 r.

Poz. 7

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi 
wieczystej prowadzonej w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych
ksiąg wieczystych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie:
„21) Sąd Rejonowy w Nowym Targu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miast Nowy Targ i Szczawnica oraz gmin: 

Czarny Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, Krościenko nad Dunajcem, Lipnica Wielka, Łapsze Niżne, Nowy Targ, 
Ochotnica Dolna, Raba Wyżna, Spytkowice i Szaflary,”;

2) w ust. 4 pkt 19 otrzymuje brzmienie:
„19) Sąd Rejonowy w Limanowej – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Mszanie Dolnej – dla miasta

Mszana Dolna oraz gmin: Dobra, Mszana Dolna, Niedźwiedź i Rabka-Zdrój,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, 
poz. 18 i Nr 7, poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2,
poz. 7 i Nr 10 poz. 46, z 2008 r. Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7 poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17 i Nr 6 poz. 80 
oraz z 2011 r. Nr 2 poz. 12.


